МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 июля 2020 г.  № 1879

г. Магадан

Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-

ФЗ «О  приватизации  государственного и муниципального имущества»,

Положением о приватизации муниципального имущества, утвержденным

решением Магаданской городской Думы от 15 июня 2018 г. № 153-Д,  на

основании решения постоянной депутатской комиссии Магаданской

городской Думы по вопросам депутатской этики и регламента от 10 июля

2020 г. № 13, руководствуясь статьями 35.1, 38, 45  Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации

муниципального имущества на 2021 год.

2. Разместить настоящее постановление в установленном порядке в

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

     Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан

2

                                                                                      УТВЕРЖДЕН

постановлением мэрии

                                                                                      города Магадана

                                                                                    от 14.07.2020 № 1879

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ

муниципального  имущества на 2021 год

№

Наименование

имущества,

индивидуализирующ

ая характеристика

Местоположение

имущества

Назначение

имущества

(здание,

сооружение, иное)

Балансовая

стоимость,

руб.

1
Нежилое помещение

(общ. пл. 225,6 кв. м)
ул. Коммуны, д. 2

нежилое

помещение
   579 227,00

2

Нежилое

помещение,

(общ. пл. 19,2 кв.м)

п. Уптар,

ул. Красноярская, 33

нежилое

помещение
157 596,96

3

Нежилое

помещение,

(общ. пл. 20,2 кв.м)

п. Уптар,

ул. Красноярская, 33

нежилое

помещение
165 805,14

4

Цех полуфабрикатов

(общ.пл. 324,4 кв.м)

с земельным

участком

ул. Рыбозаводская, 25

нежилое здание с

земельным

участком

1 677 118,00

____________